

ÅRSREDOVISNING

för

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Frankenstein Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 8 juli 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-07-08



Pontus Frankenstein

ÅRSREDOVISNING

för

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i tillhandahållande av konsulttjänster inom reklam och kommunikation, marknadsföring, grafisk formgivning, TV- och reklamfilmsproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	142 091	1 845 852	8 152 311	9 711 225
Resultat efter finansiella poster	-1 674 094	-1 120 246	-10 136	-176 209
Soliditet (%)	64,26	66,33	75,95	76,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 92% jämfört med föregående år pga att bolaget har skalat ner sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 076 608	-112 158	1 064 450
Balanseras i ny räkning		-112 158	112 158	0
Årets resultat			-4 094	-4 094
Belopp vid årets utgång	100 000	964 450	-4 094	1 060 356

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	964 450
Årets resultat	-4 094
	<hr/> 960 356

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	960 356
	<hr/> 960 356

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 091	1 845 852
Övriga rörelseintäkter		32	30 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>142 123</u>	<u>1 876 715</u>
Rörelsekostnader			
Inköp för kunds räkning		-128 310	-485 291
Övriga externa kostnader		-978 756	-1 660 706
Personalkostnader	2	-697 739	-830 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 135	-35 148
Övriga rörelsekostnader		-32	-5
Summa rörelsekostnader		<u>-1 833 972</u>	<u>-3 011 909</u>
Rörelseresultat		-1 691 849	-1 135 194
Finansiella poster			
Ränteintäkter		24 065	19 387
Räntekostnader		-6 310	-4 439
Summa finansiella poster		<u>17 755</u>	<u>14 948</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 674 094	-1 120 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 670 000	1 096 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 670 000</u>	<u>1 096 000</u>
Resultat före skatt		-4 094	-24 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-87 912
Årets resultat		<u>-4 094</u>	<u>-112 158</u>

2024071607851

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Övriga materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

3

25 121

413 739

438 860

54 256

413 739

467 995

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

438 860

467 995

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

8 750

155 131

382 506

6 560

552 947

167 383

155 131

165 992

87 319

575 825

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 440 246

1 440 246

3 317 275

3 317 275

Summa omsättningstillgångar

1 993 193

3 893 100

SUMMA TILLGÅNGAR

2 432 053

4 361 095

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

964 450

1 076 608

Årets resultat

-4 094

-112 158

Summa fritt eget kapital

960 356

964 450

Summa eget kapital

1 060 356

1 064 450

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

633 000

2 303 000

Summa obeskattade reserver

633 000

2 303 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 211

19 678

Skatteskulder

89 607

372 762

Övriga skulder

526 879

537 630

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 000

63 575

Summa kortfristiga skulder

738 697

993 645

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**2 432 053****4 361 095**

2024071607852

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Konst ej avskrivning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

	2023	2022
Not 2 Medelantal anställda		
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

	2023-12-31	2022-12-31
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 019 784	1 019 784
Utgående anskaffningsvärden	1 019 784	1 019 784
Ingående avskrivningar	-965 528	-930 380
Årets avskrivningar	-29 135	-35 148
Utgående avskrivningar	-994 663	-965 528
Redovisat värde	25 121	54 256

	2023-12-31	2022-12-31
Not 4 Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärden	0	168 750
Årets amorteringar	0	-168 750
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Fordran avser deposition för lokal

Övriga noter

	2023-12-31	2022-12-31
Not 5 Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000

Frankenstein Stockholm AB

Org.nr. 556660-3188

NOTER

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter årets slut.

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Art & Industry Stockholm AB, Org. nr 556953-8837, säte Stockholm.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Pontus Frankenstein
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Johan Grudet
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.07.2024 16:48
SENT BY OWNER:
Johan Grudet - 02.07.2024 12:02
DOCUMENT ID:
SyvEIU-PA
ENVELOPE ID:
ryMEeUbv0-SyvEIU-PA

DOCUMENT NAME:
ÅR Frankenstein.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
PONTUS FRANKENSTEIN pontus@frankensteinstudio.com	Signed	05.07.2024 11:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/12/25)
	Authenticated	05.07.2024 11:29	Low	IP: 94.191.136.89
JOHAN PAUL CHRISTOPHE GRUDET johan.grudet@se.gt.com	Signed	05.07.2024 16:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/10/02)
	Authenticated	05.07.2024 16:48	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


